COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 149/2013-COGEPS

COMPOSIÇÃO DEFINITIVA DAS BANCAS

EXAMINADORAS PARA A CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE BOLSISTA PARA A

COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DO PROJETO

DE ESCOLARIZAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS –

ANOS FINAIS FASE II, EM ÁREAS DE REFORMA

AGRÁRIA DO ESTADO DO PARANÁ.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando o contido no Edital nº

148/2013-COGEPS, de 26 de novembro de 2013 e considerando que não

houve solicitação de impugnação de bancas;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A composição definitiva das bancas examinadoras para

Processo de Seleção de bolsista para a Coordenação Pedagógica do

projeto de escolarização de jovens e adultos – anos finais fase II, em áreas de

reforma agrária do Estado do Paraná.

Art. 2º Em caso de impedimento intempestivo de integrante de banca

já anunciado, o nome do novo integrante é divulgado a qualquer momento

antes do início dos trabalhos.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 28 de novembro de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo Único do Edital nº 149/2013-COGEPS, de 28 de novembro de 2013.

COMPOSIÇÃO DEFINITIVA DAS BANCAS EXAMINADORAS PARA A

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE BOLSISTA PARA A COORDENAÇÃO

PEDAGÓGICA DO PROJETO DE ESCOLARIZAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS –

ANOS FINAIS FASE II, EM ÁREAS DE REFORMA AGRÁRIA DO ESTADO DO

PARANÁ.

Função Professor

Membros da Banca

Titulares

1. Adair Santa Catarina – Doutor

2. Adrian Alvarez Estrada – Doutor

3. Tania Maria Recchia – Doutora

Membros da Banca

Suplentes